



## Skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 12. januar 2023

Ordstyrer: Formanden

Forplejning: Kaffe og kage

Referent: Janne

Afbud: Agnethe, Jesper, Anne Mette

### Referat

#### SKB 28 – 22/23, Godkendelse af referat fra forrige møde

Referat godkendt

#### SKB 29 – 22/23, Nyt fra elevrådet

Elevrådsrepræsentanterne gennemgår de ønsker og tanker, der er blevet givet udtryk for i elevrådet. Ledelsen forholder sig sammen med elevrådskontaktlæreren til hvad der umiddelbart kan handles på.

Der gives udtryk for, at temperaturen på skolen driller. Det er koldt – og i et enkelt lokale lidt for varmt.

Elevrådet vender på deres næste møde, hvordan det kan gøres mere hyggeligt at vente på bussen, da det ikke umiddelbart er muligt at ændre på køreplanen.

#### SKB 30 – 22/23, Principper

I forlængelse af beslutningen på seneste møde er der udarbejdet et uddybende princip for "Undervisningens organisering". Til drøftelse.

Herudover ønskes en drøftelse af principperne for fagfordeling, ansættelser og cykel.

*Bilag: Princip for undervisningens organisering(udkast); Princip for fagfordeling; Princip for ansættelser; Princip for cykling i skoletiden*

Gennemgang af udkastet *Princip for undervisningens organisering(udkast)* samt uddybende drøftelse.

Input:

- Bevægelse – det må gerne skrives frem, at vi har en naturskøn placering, som inddrages
- Tanker om, at "den åbne skole" kan være med til at skabe kulturændringer – fx ift. muligheden for at have mere musik i skoledagen
- Princippet dækker over mange spændende områder og kalder på, at vi genbesøger det og løbende har drøftelser

Vi arbejder videre med dette princip i skolebestyrelsen

Gennemgang af princippet *Princip for fagfordeling*. Princippet opdateres

# Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole



Gennemgang af princippet *Princip for ansættelser*. Princippet opdateres

Gennemgang af princippet *Princip for cykling i skoletiden*. Princippet opdateres

## SKB 31 – 22/23, Tidsplan for skoleårets planlægning

Orientering om tidsplan for skoleårets planlægning.

*Bilag: Tidsplan for skoleårets planlægning 23-24*

Orientering givet

## SKB 32 – 22/23, Meddelelsesbogen

Status på processen

Status givet

## SKB 33 – 22/23, Driftsbudget for fag og materialer

Forslag til budget for fag og materialer

*Bilag: Driftsbudget 23 (udkast)*

Gennemgået og godkendt

## SKB 34 – 22/23, Planlægning af arrangement for alle forældre

Opsamling på drøftelsen fra seneste møde.

13. marts 2023 – 19:00-20:30

Oplæg, Center for Digital Pædagogik

På næste bestyrelsesmøde drøftes reklame for arrangement samt forplejning

## SKB 35 – 22/23, Meddelelser

Formanden:

- Frivillig mulighed for at mødes og lave mad sammen i bestyrelsen. Meld dig til ved formanden. Ledelsen inviterer elevrådsrepræsentanterne til madlavning og melder dem til

Ledelsen:

- Bo orienterer om opstarten på at være konstitueret og dermed være på Bryrup Skole to dage om ugen. Der er en god fornemmelse for, at det kommer til at gå fint.
- Ledelsen skal om lidt have en læringssamtale med skoleafdelingen, hvor trivsel, faglighed og udviklingsområder er i fokus. Ledelsen orienterer skolebestyrelsen efterfølgende i den proces, der følger.

Personalet:

- Ift. Bos konstituering er der ikke bekymring i personalegruppen.

# Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole



SKB 36 - 22/23, Eventuelt

Intet til referat